



**Typ nieruchomości :** Apartament

**!vistas :** Widoki na morze

**Powierzchnia mieszkania :**

151 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Casares

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 2

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja



## RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W CASARES

Prywatna plaża tuż za progiem. Turkusowe wody w tropikalnym otoczeniu. Ekskluzywny kompleks mieszkaniowy w stylu śródziemnomorskim z dużymi tarasami i wysokiej jakości wykończeniami. Luksusowe 38 apartamentów z 2, 3 i 4 sypialniami w Casares, nowej perle Costa del Sol.

Rynek Pierwotny prywatny kompleks mieszkalny oddzielony od laguny Alcazaba, z dostępem do wszystkich jej udogodnień, umożliwiając korzystanie z wielu usług przez cały czas. Ciesz się aktywnościami wodnymi, takimi jak kajakarstwo, paddle surfing i nie tylko. Oferujemy również saunę, jacuzzi i sąsiadujemy z wieloma polami golfowymi.

Luksusowe apartamenty oferują najwyższy komfort i jakość dzięki wysokiej klasy wykończeniom, dobrze zaprojektowanym przestrzeniom i trwałym materiałom. Układy są starannie zaplanowane, aby zmaksymalizować przestrzeń i światło, tworząc otwarte i przewiewne środowisko. Dzięki przestronnym wnętrzom, niestandardowym meblom i luksusowym wykończeniom, każdy szczegół został zaprojektowany tak, aby poprawić komfort życia. Dbłość o szczegóły i nowoczesny design zapewniają idealne środowisko do cieszenia się życiem w komforcie i stylu.

Kompleks mieszkaniowy charakteryzuje się unikalnym wystrojem wnętrz, łączącym elegancją, nowoczesną estetykę z najwyższej jakości materiałami. Każdy aspekt został starannie dobrany, aby stworzyć wyrafinowane środowisko życia, od stylowych kuchni wyposażonych w najwyższej klasy sprzęt AGD po szczegóły łazienek.

Kompleks mieszkalny oferuje ekskluzywne udogodnienia poprawiające samopoczucie i komfort jego mieszkańców. Nasze najnowocześniejsze spa, wyłącznie dla właścicieli, zapewnia różnorodne zabiegi w połączeniu z nowoczesną sauną do relaksu i detoksykacji. Wszystko z myślą o zrównoważonym i zdrowym stylu życia.

Nasza luksusowa siłownia została zaprojektowana z myślą o promowaniu dobrego samopoczucia i witalności przez cały czas. Wyposażona w zaawansowaną technologię i przestrzenie zaprojektowane specjalnie do ćwiczeń, oferuje inspirujące widoki, ekrany i relaksującą, elegancką atmosferę. Ciesz się zdrowym stylem życia dzięki personalizowanym treningom i ekskluzywnym usługom dla mieszkańców

Kompleks mieszkalny płynnie integruje architekturę z naturalnym otoczeniem, tworząc harmonijne środowisko życia. Duże okna i przestronne tarasy zostały zaprojektowane tak, aby zmaksymalizować naturalne światło i zaoferować panoramiczne widoki na wspaniałe otoczenie. Te cechy pozwalają mieszkańcom cieszyć się pięknym krajobrazem w zaciszu własnego domu. Tarasy zapewniają dużo miejsca na relaks na świeżym powietrzu i kontakt z naturą

Casares to jedna z najbardziej urokliwych andaluzyjskich białych wiosek, położona między morzem a górami. Doskonale łączy w sobie ponad 2000 metrów piaszczystej plaży i czyste wody dla kąpiących się, otoczone polami golfowymi i dla miłośników pieszych wędrówek, Sierra Bermeja.

Zaledwie 6 minut od słynnego klubu golfowego Finca Cortesin, a także innych pobliskich pól golfowych, takich jak Sotogrande, Estepona i Marbella, sprawiają, że oferta golfowa jest bardzo atrakcyjna.

Zabawa i wypoczynek są gwarantowane, podobnie jak spokój i natura.

